РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23  ноября  2018 года                                                                           №33
с.Никольское
	О признании утратившим силу постановления администрации Никольского сельского поселения от 10.11.2015 года № 84
«Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки специалистам учреждений культуры, находящихся на территории Никольского сельского поселения
Свердловского района Орловской области»

В связи с тем, что бюджет Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области является дотационным и отсутствуют дополнительные источники повышения доходной части бюджета, руководствуясь пунктом 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Никольского сельского поселения от 10.11.2015 года № 84 «Об утверждении Положения о предоставлении мер социальной поддержки специалистам учреждений культуры, находящихся на территории Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 декабря  2018 года.

Глава Никольского
сельского поселения                                                                   Ю.Н.Солодухин